ATO PGJ  N.º 064/2011

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  Despacho  n.º
0363.2011.SubAdm.460696.2011.2894,  datado  de
22.02.2011,  prolatado  no  PROCEDIMENTO INTERNO
N.º  458157,  onde  figura  como  interessada  a  Sra.  Silvia
Bezerra do Monte;

CONSIDERANDO o disposto no art. 33,
inciso I, da Lei Complementar n.º 030/2001,

R E S O L V E:

RETIFICAR  o  ATO  PGJ  N.º  57/2011,
datado  de  17.02.2011,  para  incluir  a  Senhora SÍLVIA
BEZERRA  DO MONTE,  como  beneficiária  do  falecido
Procurador  de  Justiça,  Dr.  ADALBERTO RIBEIRO DE
SOUZA, a partir de 22.01.2011, nos termos do art. 33, inciso
I,  da  Lei  Complementar  n.º  030/2001,  com  o  valor  do
benefício  limitado  ao  valor  do  respectivo  alimento  que
recebia do segurado, em obediência ao disposto no § 4.º do
art. 31 da mesma Lei, cuja despesa correrá a conta da rubrica
31.90.03 - Pensões, do vigente orçamento.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,
em Manaus, 24 de fevereiro de 2011.

PEDRO BEZERRA FILHO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

	PEDRO BEZERRA FILHO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal